



# SZPITAL POWIATOWY

*im. Edmunda Biernackiego w Mielcu*

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala (017) 78 00 100

fax. (017) 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [poczta@szpital.mielec.pl](mailto:poczta@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 15.01.2018r.

SzP.ZP.271.2-1.18

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania**

**Dotyczy: sprzedaż i dostawa klipsów, klipsownic laparoskopowych, staplerów oraz jednorazowego oprzyrządowania kompatybilnego z napędami neurochirurgicznymi typ MidasRex będącymi w posiadaniu szpitala.**

Szpital Powiatowy im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1, Gr. 1, poz. 3**

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w poz.3 możliwości zaferowania klipsownicy laparoskopowej manualnie ładowanej wielorazowego użytku na klipsy tytanowe M/L (wyspecyfikowane w poz. 2) – klipsownica z funkcją rotacji, średnica 10mm, długość robocza 33cm?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Dopuszczamy.

### **Pytanie nr 2, Gr. 1, poz. 1,2,4,5**

Prosimy ponadto o potwierdzenie, że klipsy oferowane w tej grupie w poz. 1,2,4 i 5 mają być wyposażone w samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta zawierające co najmniej informacje o nazwie producenta, nazwie klipsa, rozmiarze, numerze katalogowym i numerze serii oraz dacie ważności .

Klipsy są implantami, dlatego koniecznym jest szczegółowe ewidencjonowanie zużycia klipsów w kartotece pacjenta zwłaszcza w kontekście ewentualnych przyszłych badań MRI i TK.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Dopuszczamy.